OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011
São Roque, 13 de abril de 2011.
Prezada Senhora,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À
Ilustríssima Senhora
ANA LUCIA ZAVAN NUNES
PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

BERENICE BATISTA DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

ELAINE NATALINE STASERVICIUS

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

ERINEUSA AMORIM HÉRI

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

EULÁLIA ANTUNES

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

GILMARA CAETANO DA SILVA

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

IZABELA A. DIAS GONÇALVES

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

APARECIDA TEIXEIRA DE CARVALHO

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

LÚCIA F. SALVETTI

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

MARILDA BIANCHI
PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

MEIRE PICCIRILLO

PROTOCOLO Nº 02409/2011
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00250/2011

São Roque, 13 de abril de 2011.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 119/2011, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

À

Ilustríssima Senhora

NEDI DA SILVA PEREIRA

PROTOCOLO Nº 02409/2011